2025年 2月 6日

各   位

会社名          大崎電気工業株式会社

代表者名       取締役会長  CEO  渡辺 佳英

(コード番号 6644   東証プライム)

問合せ先 取締役専務執行役員グループ経営本部長

 上野 隆一

(TEL．03-3443-7171)

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2024年 8月 6日に公表した 2025年 3月期通期の業績予想を下記の通り修正しましたの

で、お知らせいたします。

記

1．業績予想の修正について

2025年 3月期通期連結業績予想数値の修正 (2024年 4月 1日～2025年 3月 31日)

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ)

百万円

97,000

百万円

5,000

百万円

4,600

百万円

2,700

円  銭

  57.55

今回修正予想(Ｂ) 97,000 5,400   5,100 3,100  66.41

増減額 (Ｂ－Ａ)      －   400 500 400

増減率 (％) － ＋8.0 ＋10.9 ＋14.8

(ご参考)前期実績

(2024年 3月期)
95,147 5,874 5,488 2,407 51.36

2. 修正の理由

売上高について、海外計測制御事業はオセアニア向けの出荷が前回予想時を下回る一方で、国内計測制御事業

はスマートメーター事業の販売が前回予想時を上回ることなどから、前回予想値から変更はありません。

利益面においては、国内計測制御事業での増収や増産による操業度の改善などにより、前回予想値を上回る見通

しです。

 これらの要因により、上記表のとおり前回予想値を修正いたします。

※本資料の予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は様々な要因によ

って予想値と異なる場合があります。

以 上